
CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO

SECTOR

(económico o 

social)

BENEFICIARIO CURP RFC
MONTO

PAGADO

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARCO EMILIANO GARCIA GRANADOS GAGM010719HGTRRRA1 6,500.00
4410-Ayudas sociales a personas X Social FRANCISCO JAVIER RAMIREZ PIZANO RAPF030222HGTMZRA0 6,500.00
4410-Ayudas sociales a personas X Social JOSUE OLVERA SANCHEZ OESJ980120HGTLNS00 6,500.00
4410-Ayudas sociales a personas X Social JULIA DANIELA NUÑEZ CUELLAR NUCJ030206MGTXLLA2 5,800.00
4410-Ayudas sociales a personas X Social ANAYELLY MUÑOZ RODRIGUEZ MURA020314MGTXDNA5 5,400.00
4410-Ayudas sociales a personas X Social INGRID ITZEL TELLEZ VILLAFUERTE TEVI031127MMCLLNA5 5,600.00
4410-Ayudas sociales a personas X Social SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES DEL ESTADO SUT060305F21 50,000.00
4410-Ayudas sociales a personas X Social DIEGO IVAN GONZALEZ GALLEGOS GOGD020819HGTNLGA6 5,000.00
4410-Ayudas sociales a personas X Social TERESA DE JESUS HERNANDEZ CAMPOS HECT031015MGTRMRA8 6,452.00
4410-Ayudas sociales a personas X Social DULCE CRISTINA GODINEZ HERRERA GOHD030113MGTDRLA5 5,000.00
4410-Ayudas sociales a personas X Social BRENDA VERONICA RANGEL ALCOCER RAAB030530MGTNLRA6 5,000.00
4410-Ayudas sociales a personas X Social CAROLINA MORENO LOPEZ MOLC030720MGTRPRA1 6,073.00
4410-Ayudas sociales a personas X Social JOSE SANTIAGO MEDINA CAÑADA MECS010703HGTDXNA4 6,000.00           

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARCO EMILIANO GARCIA GRANADOS GAGM010719HGTRRRA1 6,500.00           

4410-Ayudas sociales a personas X Social FRANCISCO JAVIER RAMIREZ PIZANO RAPF030222HGTMZRA0 6,500.00           

4410-Ayudas sociales a personas X Social JOSUE OLVERA SANCHEZ OESJ980120HGTLNS00 6,500.00           

4410-Ayudas sociales a personas X Social EDGAR ISIDRO GASCA IBARRA GAIE030515HGTSBDA9 6,000.00           

4410-Ayudas sociales a personas X Social EDWARD SOLEDAD LOPEZ SOLE990425HGTLPD09 6,000.00           

4410-Ayudas sociales a personas X Social ANAYELLY MUÑOZ RODRIGUEZ MURA020314MGTXDNA5 5,400.00           

4410-Ayudas sociales a personas X Social INGRID ITZEL TELLEZ VILLAFUERTE TEVI031127MMCLLNA5 5,800.00           

4410-Ayudas sociales a personas X Social CAROLINA MORENO LOPEZ MOLC030720MGTRPRA1 5,494.00           

4410-Ayudas sociales a personas X Social DIEGO IVAN GONZALEZ GALLEGOS GOGD020819HGTNLGA6 3,300.00           

4410-Ayudas sociales a personas X Social BRENDA VERONICA RANGEL ALCOCER RAAB030530MGTNLRA6 1,000.00           

4410-Ayudas sociales a personas X Social JOSE SANTIAGO MEDINA CAÑADA MECS010703HGTDXNA4 6,000.00
4410-Ayudas sociales a personas X Social EDWARD SOLEDAD LOPEZ SOLE990425HGTLPD09 6,000.00
4410-Ayudas sociales a personas X Social ANAYELLY MUÑOZ RODRIGUEZ MURA020314MGTXDNA5 5,800.00
4410-Ayudas sociales a personas X Social INGRID ITZEL TELLEZ VILLAFUERTE TEVI031127MMCLLNA5 5,600.00
4410-Ayudas sociales a personas X Social MARCO EMILIANO GARCIA GRANADOS GAGM010719HGTRRRA1 6,500.00
4410-Ayudas sociales a personas X Social FRANCISCO JAVIER RAMIREZ PIZANO RAPF030222HGTMZRA0 13,000.00
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4410-Ayudas sociales a personas X Social JOSUE OLVERA SANCHEZ OESJ980120HGTLNS00 13,000.00
4410-Ayudas sociales a personas X Social MERARI JOCELYN OLIVARES MIRANDA OIMM011122MGTLRRA9 3,000.00
4410-Ayudas sociales a personas X Social ANDREA CERVANTES RODRÍGEZ CERA050723MGTRDNA0 3,000.00
4410-Ayudas sociales a personas X Social FERNANDO GUTIERREZ ENRIQUEZ GUEF060616HGTTNRA4 3,000.00
4410-Ayudas sociales a personas X Social ALBERTO MORENO RODRIGUEZ MORA040512HGTRDLA3 3,000.00
4410-Ayudas sociales a personas X Social MARIANA ROSALES RODRIGUEZ RORM050112MGTSDRA0 3,000.00

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARIANA CAROLINA PARAMO RODRIGUEZ PARM050803MGTRDRA0 3,000.00
4410-Ayudas sociales a personas X Social KENNETH FLORES OLIVARES FOOK060824HGTLLNA7 3,000.00
4410-Ayudas sociales a personas X Social JORGE EDUARDO CERRITO ROJAS CERJ040601HGTRJRA8 3,000.00
4410-Ayudas sociales a personas X Social IRIS ITZEL ZUÑIGA PEREZ ZUPI060415MGTXRRA8 3,000.00
4410-Ayudas sociales a personas X Social EMMANUEL ALVARADO VILLAFUERTE AAVE040305HGTLLMA5 3,000.00
4410-Ayudas sociales a personas X Social JULIA RUIZ RUIZ RURJ040116MGTZZLA4 3,000.00
4410-Ayudas sociales a personas X Social SARAI SANCHEZ YAÑEZ SAYS030403MGTNXRA0 3,000.00
4410-Ayudas sociales a personas X Social JOSE FRANCISCO MAYA GARCIA MAGF050704HGTYRRA6 3,000.00
4410-Ayudas sociales a personas X Social LUIS RAUL MARTINEZ BARAJAS MABL050505HGTRRSA1 3,000.00
4410-Ayudas sociales a personas X Social DIEGO IVAN GONZALEZ GALLEGOS GOGD020819HGTNLGA6 2,935.48

TOTAL         273,154.48 

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

_________________________________________________

C.P. MARÍA ELENA GARCÍA JIMÉNEZ
SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN

_______________________________________________________

M.A. FABIOLA MARÍA GUADALUPE BANDA PÉREZ
ENCARGADA DEL DESPACHO DE RECTORIA


